
2022 年 2 月 14 日 

お客様各位 

リゾートトラスト株式会社

代表取締役社長 伏見 有貴 

「サンメンバーズ東京新宿」および「サンメンバーズ名古屋錦」営業終了のお知らせ 

開業より 40 年以上にわたりご愛顧いただいております「サンメンバーズ東京新宿」および「サンメンバーズ

名古屋錦」は、2020 年 4 月 7 日発令の全国緊急事態宣言を受け、断続的に営業を休止しておりました。その

間、施設維持のための改修工事も進めてまいりましたが、建築設備における老朽化が顕著になり、慎重に検

討を重ねた結果、営業継続が困難と判断し、2022 年 3 月 31 日をもちまして、営業を終了させていただくこと

にいたしました。つきましては、サンメンバーズ・クラブ会則に定める理事会の承認に基づき、閉館が決定いた

しましたことをご通知申し上げます。 

閉館に伴い、サンメンバーズシティホテルをご利用になれるサンメンバーズメンバー様は、ご契約会員権の

利用規程に準じてご利用になれるホテルを、下記のとおりご用意いたしましたので、引き続きご愛顧いただけ

れば幸いです。 

営業終了に伴い、サンメンバーズメンバー様には多大なご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上

げます。今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、皆様のさらなるご支援を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

記 

1. 営業を終了させていただくホテル

サンメンバーズ 東京新宿  〒160-0023 東京都新宿区西新宿 3-5-13 

サンメンバーズ 名古屋錦 〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦 3-13-30 

2. ご利用になれるホテル

ホテルトラスティ 東京ベイサイド  〒135-0063 東京都江東区有明 3-1-15 

サンメンバーズ 名古屋白川  〒460-0008 名古屋市中区栄 2-7-13 

サンメンバーズ 京都嵯峨  〒616-8304 京都市右京区嵯峨広沢南野町 27-1 

ホテルトラスティ 大阪 阿倍野 〒545-0052 大阪市阿倍野区阿倍野筋 1-5-10-300 

サンメンバーズ 鹿児島  〒892-0824 鹿児島市堀江町 19-14 

3. お問い合わせ先

＜ご予約に関するお問い合わせ＞

各施設 予約窓口 

＜その他に関するお問い合わせ＞ 

RIC（リゾートトラストインフォメーションセンター） TEL 0120-300-613 

［受付時間 9:00～17:00］（土日祝日および弊社の定める休業日を除く）

以上 


